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ARTIKELNUMMER : 701008      

 

BENAMING  : Effe soep bouillon groenten 6 x 1 kg      
 
 
BESCHRIJVING  : complete mix in droge vorm met een karakteristiek smaakpatroon 
UITERLIJK  : groentenbouillon in poedervorm, geel van kleur 
GEUR/SMAAK  : hartige bouillon met een geur en smaak van groenten en zichtbare kruiden 
TOEPASSING  : bouillon in poedervorm geschikt voor automaten 
DOSERING  : 8 g per 150 ml water 
    125 porties 
 
 
VOEDINGWAARDE :   per 100 g onbereid product  per 100 ml bereid  per portie (150 ml)  
       Energie  :     321 kcal : 17 kcal   :        26 kcal 

    1357 kJ : 72 kJ   :      109 kJ 
Vetten  :         5 g :      0,3 g  :       0,4 g 

         waarvan verz. vet :      2,8 g :      0,2 g  :       0,2 g 
    enkelv. onverz. :      1,7 g :      0,1 g  :       0,1 g 
    meerv. onverz. :      0,5 g :   < 0,1 g  :    < 0,1 g 
    transvet  :         0 g :         0 g  :          0 g 
    Koolhydraten :       57 g :         3 g  :       4,6 g 
    waarvan suikers :      3,5 g :      0,2 g  :       0,3 g 
    Voedingsvezels :      1,6 g :      0,1 g  :       0,1 g 

Eiwitten  :    11,3 g :      0,6 g  :       0,9 g 
    Zout  :       17 g :      0,9 g  :       1,3 g 
    Natrium  :    6,72 g :    0,36 g   :     0,53 g 
 
 
INHOUD  : 1 kg ℮ 
 
VERPAKKING : gemetalliseerde zwarte folie: 3-laags laminaat, buitenzijde barrièrelaag,  
  aluminiumfolie, binnenzijde seallaag, geschikt voor levensmiddelen,  

zak voorzien van bedrukt etiket en print met houdbaarheidsdatum en productiecode 
inkt: food-grade kwaliteit 

 
OMVERPAKKING : 6 zakken in kartonnen omdoos 
 
 
INGREDIENTEN : maltodextrine, aardappelzetmeel, smaakversterker (E621), zout, gemodificeerd 

aardappelzetmeel, gistextract, 5% groenten (knolselderij, ui, tomaat, wortel,  
spinazie), palmvet, plantaardig eiwithydrolysaat (soja), aroma’s (selderij),  
knoflook, raapzaadolie, peterselie, bladselderij, bieslook, kurkuma,  
witte peper, antiklontermiddel (E551). 

 
 
VEGETARISCH  : ja 
 

INFO ALLERGENEN : volgens richtlijn 1169/2011/EU. 
Soja+, Selderij+  
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HOUDBAARHEID : In gesloten verpakking, onder koele en droge condities is het product   

9 maanden houdbaar (is min. houdbaarheidstermijn vanaf levering) 
 
OPSLAGCONDITIES :  droog bewaren en niet boven kamertemperatuur (21 - 25°C ) 

 
 
Allergenen-overzicht (wettelijke lijst) 
 

   
Allergenen-overzicht (overige allergenen) 
 

   
   + Het artikel bevat de genoemde stof (als ingrediënt) of kan de genoemde stof  

bevatten (door carry-over). 
    -     Het artikel is vrij van genoemde stof (volgens receptuur) 
    ? Er zijn onvoldoende gegevens bekend om te kunnen indelen in + of –  
    +/- Het artikel kan sporen van de stof bevatten 
 
 
 
 
 
Getekend: 

 
H. Kengen  (Quality)   M. Klerks  (Creative director) 
 

1 Gluten    -  5 Pinda’s -   Paranoten    - 

 Tarwe    -   6 Soja +   Pistachenoten    - 

 Rogge    -  7 Melk -   Macadamianoten    - 

 Gerst    -   Lactose -  9 Selderij    + 

 Haver    -  8 Noten -  10 Mosterd    - 

 Spelt    -   Amandelen -  11 Sesamzaad    - 

 Kamut    -   Hazelnoten -  12 Sulfiet (E220-227) >10 ppm    - 

2 Schaaldieren    -   Walnoten -  13 Lupine    - 

3 Eieren    -   Cashewnoten -  14 Weekdieren    - 

4 Vis    -   Pecannoten -     

 Maïs    -   Cacao -   Koriander    - 

 Rundvlees    -    Peulvruchten -   Wortel   + 

 Varkensvlees    -   Glutaminaat +     

 Kippenvlees    -   Azo-kleurstoffen -     


